
UCHWAŁA Nr 304/XXXV/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie : zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków  Zdrowia w Poczesnej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875. z późn. zm.) w związku  z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U.  
z 2018 r.poz.160 z późn.zm.) Rada Gminy Poczesna uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej nadanym uchwałą Rady Gminy 
Poczesna Nr 153/XVII/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. / Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., poz.758 zm. z 2017r., 
poz.2858 / wprowadza się następujące zmiany:
w § 16 Statutu  określającym strukturę organizacyjną Zespołu:

1) w pkt 1 dotyczącym Ośrodka Zdrowia w Poczesnej skreśla się ppkt i)

2) w pkt 2 dotyczącym Ośrodka Zdrowia we Wrzosowej ppkt f) i g) otrzymują brzmienie:

„f) Gabinet Higieny Szkolnej przy Szkole Podstawowej we Wrzosowej

- Wrzosowa ul. Szkolna 4,

g) Gabinet Higieny Szkolnej przy Szkole Podstawowej w Hucie Starej

- Huta Stara B ul. A. Mickiewicza 12”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi  Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia 
w Poczesnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 56AB7E62-8B53-4712-B88A-6765E6E3136D. Podpisany Strona 1




